認定会応募者 各位

『そば道段位認定会・尾道大会』

ご 案 内

会員各位に於かれましては益々ご清栄のことと存じます。

さて、令和 6 年度『そば道段位認定会・尾道大会』を全麺協及び、西日本支部の関係者のご協力、

ご支援により開催する運びとなりましたので、下記の通り参加者募集のご案内を申し上げます。

1.開催日時

【三段位】    令和 6 年 11 月 16 日（土）9 時～１６時 30 分

【初・二段位】 令和 6 年 11 月 17 日（日）9 時～１６時 30 分

※申込者が少ない場合は、日程調整を致します。

2.開催場所

尾道市木ノ庄町木門田 2907 番地の 7

尾道市農村環境改善センター内 電話番号 0848-48-2373

3.募集人員

【初・二段位】 24+24＝48 名

【三段位】   30 名

4.段位認定基準及び受験資格等

全麺協『そば道段位認定制度審査基準規程』に基づきます。詳細につきましては、全麺協 HP に

掲載されていますのでご参照下さい。

5.申込方法

別紙申込書にご記入の上、郵送で申し込み下さい。

FAX の受付は致しません。

6.申込期限

9 月 13（金）まで（必着）

【宛先】

〒729-0141

広島県尾道市高須町甲 4535 番地

   段位認定会 尾道大会事務局 篠原美文 080-8243-0515

7.受験可否の通知

9 月下旬に申込み者全員に郵送で通知致します。

8.その他

審査会場には、直接電話しないで下さい。

（一社）全麺協そば道段位認定会

初・二段位技能審査尾道認定会 審査申込書

フリガナ

氏 名
受験段位

初段位・二段位
（いずれかに○印）

年 齢
性 別

西暦 年  月  日生（満  歳）
男 ・ 女 最終認定

段位

認定段位  無・初段位
（いずれかに○印）

認定日   年  月  日
認定番号所属団体名                   ㊞

全麺協個人
会員登録

個人会員 ・ 特別個人会員 ・ 非会員

（登録番号：              ）
再受験者
の確認

前回受験日   年  月  日

前回受験地

フリガナ

住 所
職 業〒    －

連絡先 電話番号 E-mail
左利きの方の脇机の位置 右側 ・ 左側 を希望 （いずれかに○印）

身体的事由による付き添い者の必要性
※付き添い者も当日参加票の提出が必要です

必要ない ・ 必要（１名のみ）  （いずれかに○印）

付き添い者名
そば道具
の確認

（いずれかに○印）

踏み台 切り板 木 鉢
※初二段受験者は 48cm の木鉢の持ち込みが可能です。

貸出なし 貸出なし 持ち込む ・ 持ち込まない

そば打ちの

プロフィール

（そば打ちのきっ

かけ、活動状況、

研鑽方法、今後の

抱負など）

主催者
使用欄

（記載事項につきましては、個人情報保護の観点から「（一社）全麺協・そば道段位認定事業」のみに使用いたします。）